
 

COMUNE DI LEVONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
 

  N.   2   
 

 

 
OGGETTO: TRASFERIMENTO MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA PRESSO 

COMUNE DI CIRIE' DELLA DIPENDENTE PERRERO 
RAFFAELLA           

 
L’anno duemilaventidue, addì tredici, del mese di gennaio, alle ore ventuno e minuti zero, nella 
sala delle riunioni. 
Previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale . 
All' appello risultano : 
 
 

COGNOME E NOME PRESENTE. 
  
GAGNOR MASSIMILIANO Sì 
ALLICE LAURA MARIA Sì 
CONTENTI EMILIA GIUSEPPINA Sì 
Totale Presenti: 
Totale Assenti 

3 
0 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor GAGNOR MASSIMILIANO nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattativa dell’oggetto 
sopraindicato. 
 
 



 

Il Sindaco da atto che la seduta si svolge in videoconferenza secondo i criteri stabiliti con Decreto Sindacale 
n. 7/2020 in data 31.03.2020 avente ad oggetto: ”MISURE DI SEMPLIFICAZIONE INMATERIA DI ORGANI 
COLLEGIALI, EX 73 DEL DECRETO-LEGGE 17 MARZO 2020, N. 18, «MISURE DI POTENZIAMENTO 
DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E DI SOSTEGNO ECONOMICO PER FAMIGLIE, LAVORATORI 
E IMPRESE CONNESSE ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19» attraverso l’utilizzo di una 
piattaforma digitale che consente il rispetto dei criteri di cui sopra 
 
Assessori presenti in videoconferenza: Allice Laura Maria, Contenti Emilia Giuseppina; 
Partecipa in videoconferenza il Segretario Comunale Dott. Claudio Riccardo GIACHINO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che la dipendente Perrero Raffaella, Istruttore Tecnico categoria giuridica C posizione 

economica C1, attualmente in servizio presso l’Area Tecnica, in data 15/06/2021 con nota acquisita al 
protocollo con il nr. 1113 ha richiesto il nulla osta preventivo e incondizionato per l’eventuale trasferimento 
presso altro Ente in base all’esito di selezione per mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001, 
alle condizioni e con le modalità specificate nell’art. 13, commi 6 e 7, del vigente regolamento di 
funzionamento degli uffici e dei servizi; 
 

Considerato che in data 07/12/2021 prot. n. 2140 la Città di Ciriè (TO) ha comunicato che a seguito 
di procedura di mobilità volontaria esterna la dipendente Perrero Raffaella è risultata idonea alla copertura 
del posto di Istruttore Tecnico cat. C a tempo pieno e indeterminato chiedendone al contempo il 
trasferimento definitivo presso lo stesso ente; 

 
Richiamate le successive corrispondenze intercorse tra il Comune di Levone ed il Comune di Ciriè 

con le quali è stata accordata la disponibilità a dar corso al trasferimento dal 01/02/2022; 
 

Ritenuto pertanto di acconsentire e procedere alla mobilità tra Enti ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 
165/2001, della dipendente Perrero Raffaella cat. C – pos. Economica C1 come richiesto dal Comune di 
Ciriè; 
 

Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001, e s.m.i.; 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 49 del d.lgs n. 
267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA  
 

1. di rilasciare il nulla osta definitivo per il trasferimento tramite mobilità volontaria presso il Comune di 
Ciriè (TO) della dipendente Perrero Raffaella, categoria C posizione economica C1; 

  
2. di trasferire la dipendente Perrero Raffaella presso il Comune di Ciriè, tramite mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i., a far data dal 01/02/2022 (ultimo giorno lavorato 31/01/2022);  
 
Successivamente, con separata votazione unanime favorevole resa in forma palese, la presente deliberazione 
viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
   
 

 
 



LETTO,  CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO F.to  DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

  
 

 
VISTO: l’art. 49, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 
e s.m.i. 
PARERE CONTABILE  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  

 
VISTO: l’art.. 49, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 
e s.m.i. 
PARERE TECNICO FAVOREVOLE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

 
TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art.125 D.Lgs.267/00) 

 
Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 28-gen-2022 giorno di 
pubblicazione ai capigruppo consiliari. 
 
Levone, lì 28-gen-2022 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to GAGNOR MASSIMILIANO F.to  DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

  
 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata il giorno 28-gen-2022 all'Albo Pretorio on 

line di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

 
Levone, lì 28-gen-2022 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 
  
 

 
C E R T I F I C A T O  D I  E S E C U T I V I T A ’  

 
Divenuta esecutiva in data 13-gen-2022 
 

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000) 

      Perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000) 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 
  
 
 
Copia conforme all'originale.  
 
  
Levone,lì 28-gen-2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 


